CÂMARA MUN!C1PAL DE

DIVINÓPOLIS
OfidLtro do Tittnicfpi(i

REQUERIMENTO N°. 01912024

SENHOR PRESIDENTE
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DIVINÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

Senhor Presidente,

kis

Os vereadores que o presente subscrevem, com assento nesta colenda
Casa de Leis, vem depois de cumpridas ás formalidades regimental, REQUER a V.S.a,
que realize um estudo visando a implantação de Ambulatório de Psicologia e
Psiquiatria para Atendimento ao Luto, que após a aprovação em plenário será enviado
à cópia deste para o prefeito Flávio Rodrigues Silva

JUSTIFICATIVA:

A partir da grande demanda de familiares com problemas psicológicos
(depressão, ansiedade e sindrome pânico) devido o doloroso processo do luto, surge a
necessiadade da implantação de Ambulatório de Psicologia e Psiquiatria visando atender
as pessoas enlutadas.

Sala de sessões aos 13 de maio de 2024

LAURA DINALMY V. DE ABREU
Verea

,, 7A,,, ....,7jrrfr -DOS SANTOS
Presidente

IGOR C LHO DOS SANTOS
reador

.LlZ AIRES MARINHO
Vereador

Divino Luiz Costa. sin
Parque do EluntIs - Onnnopolis -TO CEP 77.670-000
tone f,63).3b31-1301

CAMARA MUNICIPAL DE

DIVINÓPOLIS
°futuro do numicIpie passa por aqui

ABREU CUSTÓDIO
adora

CA ANDRE M. OLIVEIRA
Vereador

f2.;S_EnV-; ep:a
RI O BARBOSA DE SOUZA

Vereador

DOMINGAS-PrG1L DE SOUSA
Vereadora

- 4 5
r rilf„» .7/Si • •••`-‘

,SP̀

4N1Wr ,‹Le

a Divino Luiz Costa sin
Parque do Buritis - Drvinopons -TO CEP 77 G70-000

e (6313531-1301

inapolíscatocantins br
Gil cari vereatiores_divinopolis_to